
UCHWAŁA NR 3/91/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r.   
 

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości położonej w Świeciu 
 
  Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 25d, art. 28 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38  
ust. 1 i 2, art. 40 ust. 3 i art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz.11) oraz § 3 ust. 1, § 4  
ust. 2, § 6 ust. 1, 5, 5a i § 16 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698) w związku z uchwałą  
Nr 37/1532/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 września 2020 r.  
w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży, ustalenia ceny i podania do publicznej 
wiadomości wykazu, uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. 1. Ogłasza się pierwszy przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż 
nieruchomości położonej w Świeciu przy ul. Nadbrzeżnej, oznaczonej geodezyjnie jako 
działka ewidencyjna nr 881/20 o pow. 0,1404 ha, obręb 0001 Świecie wraz z przynależnym 
do niej udziałem wynoszącym 1260/5040 części w działce nr 881/19 o pow. 0,9378 ha.    

2. Ustala się wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej. 
 

§ 2. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały i podlega 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, Plac Teatralny 2 oraz zamieszczeniu na stronie 
internetowej: bip.kujawsko-pomorskie.pl. Wyciąg z ogłoszenia o przetargu podlega 
zamieszczeniu w prasie zgodnie z załącznikiem nr 2.  
 

§ 3. Przetarg zostanie przeprowadzony zgodnie z Regulaminem, który stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.    
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


